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LISTA PROJEKTOW ZGŁOSZONYCH DO BUDŻnrU
OBYWATELSKIEGO ZAOPINIOWANYCH NEGATYWNIE

OsiedleNazwa projektu Uwagi

1. Zamczy sko l,,Budow a sy gnalizacj i
świetlnei"

Budowa drogowej sygnalizacji świetlnej
winna być potwierdzona badaniami natężenia
ruchu w tym rejonie miasta. Na chwilę obecną
takich pomiarów nie ma. Koszt budowy
wyniósłby ok. 200 tys. zł.

2. Zamczy sko l,, Wy ko n ani e w ar s twy
ścieralnej z betonu as.faltowego o
grubości 5 cm z wymianq obustronnq
krawężników na ul, Klonowicza w
Za.mościu"

Rataja/ ,,Plac zabaw dla dzieci i
rekreacj i dla dorosłych "

Przebudowa ulicy winna uwzględniaó
wykonanie : kanalizacji de s zczowej,
rozebranie istniej ącej nawierzchni z klinkieru,
wykonanie nowej podbudowy i nawierzchni,
koszt przebudowy ulicy wyniosłby ok. 320
tys. zł.

Brak zachowanych odległości zgodnie z § 40
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w
sprawie warunków technicznych, iakim
powinny odpowiadać budynki i ich
usytuowanie.

DziaŁki 4814,5214 w planie są przewidziane
pod budowę ul. Witosa (łącznik ul.
Pszenicznej do ul. Zlqg!:.Q 

]

Koszt 1 mb ekranu ok. 3,500 zł.Zachodzi
konieczność wykonania ekranu na długości
200 mb. Koszt inwestycji ok. 700 000 zł.
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dźwiękoszczelne na AL Jana Pawła
U"

6. Słoneczny Stok/,, Wykonanie
nawierzchni szosy i ułożenie
chodnika przy ul. Wierzbowe.j oraz
spow alniaczy i o gr aniczenie
prędkości do 20 hn/h. Oznąkowanie

]

Przebudowa ulicy winna uwzględniaó
wykonani e : kanaltzacji de szczowej,
rozebranie istniejącej nawierzchni z płyt
betonowych, wykonanie nowej podbudowy i
nawierzchni. koszt nrzebudowv ulicvpręukuscl uu zu krn/n. lJznukowunle nawręrzcnnl, koszl przeDuoowy ullc

przejścia na ul. Hrubieszowskiej wyniósłby ok. 480 tys. zł.
znakiem .. IJwaga dzieci "

7. Karolówkal,, Modernizacj a systemu
wodnego-odbudowa rowu
o dpr ow adz aj qc e go w o dy op adow e

rzeki Topornicy w Zamościu"

W świetle przepisów Prawa wodnego stare koryto
rzeki Topornicy jest ciekiem naturalnym
stanowiącym własnośó Skarbu Państwa, a
wszelkie regulacje są wykonywane na jego koszt.

8. Janowice/,, LItw orz enie pr z ew o dow ej
lub bezprzewodowej sieci
int e r ne t ow ej umo ż l iw i aj qc ej
mieszkańcom osiedla Jąnowice
korzystanie z łqcz internetowych w

fbrmie bezpłatnej lub częściowo
odpłatnej "

Do czasu wybudowaniaprzez UMWL sieci
szerokopasmowej nie ma mozliwości
do starczania sygnału. P o zr ea|izowaniu będzie
podj ęte działanie celem udo stępnienia
mieszkańcom miasta sygnału sieci
internetowej.



9. Zamoyskie go l,,P r oj ekt r ew it alizacj i
t e r e nu O s ie dla Zamoyski e go "

Frojekt nie jest projektem inwestycyjnym,
.vq/kr acza poza własno śó terenu Miasta,
konieczne jest wykonanie wcześniej szej
koncepcji architektoniczno-urbanistycznej dla
Os. Zamoyskiego jako pierwszy krok do
podj ęcia dzińń ręwitalizacyj nych.

10. Stare Miasto/,, Rewitalizacj a
kamienic na podwórzu przy ul.
Bazyliańskiej 14, l6, 20".

Koszt wykonania prac wynosi ok. 250 000 zł
(kamera 10 000 zł,wymtanadrzwi
wej ściowych 3x7000:2I 000 zł, wrymiana
drzwt do mieszkań 7x2 500:11 500 zł,plac
zńaw -brak zgody konserwatora, remont
strychów, dachów i piwnic ok. 200 00 zł). Ze
względu na przekroczenie szacunkowego
kosztu projektu 100 000zł projekt oceniony
został negatywnie.
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